
海外からお越しの皆様へ
のアンケート

ニュージーランドを訪れていただきありがとう
ございました。素晴らしい時間をお過ごしい
ただけたのであれば大変うれしく存じます。

私達は、皆様のニュージーランドでの体験を
将来に向けてより良いものとし、ニュージー
ランドにとっての観光の重要性をより良く理
解するために、皆様のご経験やご意見につ

いて伺いたいと考えております。



このアンケートの所要時間は約15分で、あなたの回答は
機密文書として扱われます。QRコードをご利用になる場合
は、アンケートをすぐに開始いただけます。メールまたはテ

キストでアンケートを取得される場合は、数分後に
アンケートへのリンクが送信されます。

お時間を割いていただいたお礼として、アンケートにすべて
お答えいただいた方にはもれなく、100NZドル相当の
ギフト券が5名に当たる抽選にご参加いただけます。

こちらをスキャンしてアンケートを開始してください

皆様のご意見は貴重なものです。ニュージーランド政府および観光業界は、
訪問者の経済的貢献を測り、ニュージーランドの長所と短所を把握する

ためにこのアンケートを活用しています。

このアンケートは、Kantar Publicが企業・技術革新・雇用省に代わって実施
しています。アンケートの詳細については、以下の企業・技術革新・雇用省

ウェブサイトをご参照ください。

https://www.mbie.govt.nz/ivs-factsheet


